
2023 年 4月吉日 

取引先各位 

株式会社 life park.biz 

代表取締役 渡部裕也 

 

本社事務所移転のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度弊社は、東京都八重洲市街地再開発工事に伴い、2023 年 4 月 18 日より本社

事務所を下記の住所へ移転することとなりました。 

これを機に社員一同新たな気持ちで社業の発展に努めて参る所存でございますので、今

後とも一層のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

ますは略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

新 住 所 〒104-0031 

東京都中央区京橋 1 丁目 5 番 12号 

電 話 番 号 03-3527-9235 

F A X 番 号 03-3527-9236 

（電話番号、FAX 番号に変更はございません。） 

営業開始日 2023 年 4月 18日（火） 

※移転に伴い、4月 17 日（月）は休業とさせて頂きます。 

ご不便ご迷惑をお掛け致しますがご了承お願い申し上げます。 

以上 

【書類送付先のご案内】 

お取引先各位には大変お手数をお掛け致しますが、2023 年 4 月 18 日以降のご請

求書の送付先については以下宛まで変更くださいますようお願い申し上げます。 

■ 送 付 先 〒445-0891 愛知県西尾市下町七長 10-1 

株式会社 life park.biz 経理部宛 

■問い合わせ先 TEL:0563-56-0121 

 


